EXTRATO DE ADESÃO À ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB. ÓRGÃO

CONCEDENTES: Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe;

Universidade Federal do Mato Grosso do Sul; Universidade Federal do Pará; Grupamento de

Apoio de São Paulo e TRT-4ª Região. CONTRATADAS: LAYOUT MÓVEIS PARA

ESCRITÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.604236/0001-62, e CENTRA MÓVEIS

S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 25.071.568/0001-24. OBJETO: Aquisição de mobília

certificada. VALOR GLOBAL: R$ 170.710,00 (cento e setenta mil setecentos e dez reais).

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. LICITAÇÃO: Processo Administrativo de Licitação COREN-

PB nº. 6768/19, Adesão às Atas de registro de preços nº 27/2019/IFSE, nº

15/2019/TRT/4ªREGIÃO, nº 21/2019/UFMS; nº 30/2019/UFPA e nº

340/2019/GRUPAMENTO DE APOIO/SP.

João Pessoa, 27 de dezembro de 2019.

Renata Ramalho da Cunha Dantas

Presidente.